
2022年 1月 25日 

関 係 各 位 

北海道卓球連盟 強化委員 

小学生担当 二上  雅一 

公 印 省 略 

 

 

北海道ホープス団体新人戦中止のお知らせ 

 

 

時下 皆様におかれましては、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素より北海道卓球連盟強化事業に格別のご理解を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

２月２６・２７日（土・日）開催に向け準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス

感染症拡大が更に急速・広範囲になり予防する必要があることから、皆様方の健康被害及び安

全な大会運営への影響を考慮し、やむを得ず開催を中止する事に決定致しました。 

お忙しい中、この大会に向け準備されたのしみにされていた皆様には大変ご迷惑をお掛けい

たしますこと、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。             

敬具 

 

【 記 】 

 

 

名称  北海道ホープス団体新人戦   ⇒  中止 

 

日程  ２０２２年２月２６・２７日(土・日)  

 

会場  留萌市スポーツセンター 

 

 

 

 

 


